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IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n 235 del 01.04.2014 che dispone l’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado e del personale educativo, 
valevoli per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto prot. 3151 del 26.08.2014 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie definitive del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per 
gli anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017 e i successivi decreti di 
rettifica; 

VISTI  i propri decreti emessi, in seguito a pronunce giurisdizionali, che dispongono 
l’inserimento con riserva degli appellanti nelle graduatorie ad esaurimento 
provinciali definitive di III fascia del personale docente ed educativo, per la provincia 
di Napoli;  

VISTE le richieste di correzione del punteggio attribuito in sede di valutazione, inoltrate 
dalle ricorrenti;  

RITENUTO di dover procedere alla rettifica richiesta; 
           DECRETA 

 I docenti di seguito indicati sono inseriti nelle graduatorie ad esaurimento provinciali 
definitive di III fascia, del personale docente ed educativo per la provincia di Napoli, 
come di seguito determinato: 
 

Graduatoria ad esaurimento di scuola dell’infanzia (AAAA) 

ANGELINO GIOVANNA 01/01/1973 P.ti 33 

BENCIVENGA MARIA SOSSIA 16/12/1981 P.ti 18 

CAPASSO ANNAMARIA 09/02/1971 P.ti 20 

CAPASSO MARIA ANTONIA 18/03/1972 P.ti 13 

CAPUANO ESTERINA 26/01/1977 P.ti 85 

CAPUTO VINCENZA 27/01/1959 P.ti 111 

CASILLO FILOMENA 07/06/1980 P.ti 11 

CECERE ANGELA  06/03/1971 P.ti 81 

CIRTI LUCIA 23/04/1978 P.ti 17 

D'AURIA ARCANGELA 16/05/1978 P.ti 66 

DI LORENZO MARILENA 02/06/1982 P.ti 120 

ESPOSITO GIUSEPPINA 22/12/1973 P.ti 116 

FALCONE MARGHERITA 15/07/1980 P.ti 13 

FIORE ANTONIETTA 20/03/1982 P.ti 12 

GUARINO PAOLA 25/04/1982 P.ti 19 

IORIO CATERINA 27/11/1970 P.ti 14 

IORIO CHIARA 23/10/1982 P.ti 16 

IRLANDO VALENTINA 26/07/1972 P.ti 165 

LAEZZA PATRIZIA 22/07/1965 P.ti 31 

LAURENZA MIMMA 26/01/1967 P.ti 33 

MONACO FILOMENA 07/11/1973 P.ti 23 

PECCHIA MARIA GRAZIA 24/09/1973 P.ti 16 

PENNA CARMELA 14/07/1970 P.ti 17 

POLLIO BRUNO 09/02/1978 P.ti 11 
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REA ENZA 12/02/1981 P.ti 111 

RICCARDI DANIELA 10/08/1977 P.ti 123 

ROCCHINO ANNALISA 21/02/1974 P.ti 28 

SESTO ASSUNTA 08/04/1978 P.ti 12 

TORELLA AMALIA 03/09/1982 P.ti 134 

VENTURA ANTONELLA 26/01/1980 P.ti 12 

VITALE ANNALISA 26/06/1978 P.ti 14 

 

Graduatoria ad esaurimento di scuola primaria (EEEE) 

ANGELINO GIOVANNA 01/01/1973 P.ti 33 
   AURIEMMA CARMELA 05/02/1982 P.ti 23 
   BENCIVENGA MARIA SOSSIA 16/12/1981 P.ti 18 
   CAPASSO ANNAMARIA 09/02/1971 P.ti 30 
   CAPASSO MARIA ANTONIA 18/03/1972 P.ti 13 
   CAPUANO ESTERINA 26/01/1977 depennata   

  CAPUTO VINCENZA 27/01/1959 depennata   
  CASILLO FILOMENA 07/06/1980 P.ti 61 

   CECERE ANGELA  06/03/1971 depennata   
  CIRTI LUCIA 23/04/1978 P.ti 39 

   D'AURIA ARCANGELA 16/05/1978 depennata   
  DI LORENZO MARILENA 02/06/1982 depennata   
  ESPOSITO GIUSEPPINA 22/12/1973 depennata   
  FALCONE MARGHERITA 15/07/1980 P.ti 91 Sost. JA 

FIORE ANTONIETTA 20/03/1982 P.ti 12 
   GUARINO PAOLA 25/04/1982 P.ti 35 
   IORIO CATERINA 27/11/1970 P.ti 11 
   IORIO CHIARA 23/10/1982 depennata   

  IRLANDO VALENTINA 26/07/1972 P.ti 13 
   LAEZZA PATRIZIA 22/07/1965 P.ti 140 
   LAURENZA MIMMA 26/01/1967 depennata 

  MONACO FILOMENA 07/11/1973 P.ti 33 
   PECCHIA MARIA GRAZIA 24/09/1973 P.ti 16 
   PENNA CARMELA 14/07/1970 P.ti 17 
   POLLIO BRUNO 09/02/1978 P.ti 11 
   RICCARDI DANIELA 10/08/1977 depennata    

ROCCHINO ANNALISA 21/02/1974 depennata   
  SESTO ASSUNTA 08/04/1978 P.ti 12 

   TORELLA AMALIA 03/09/1982 depennata 
  VENTURA ANTONELLA 26/01/1980 P.ti 12 

   VITALE ANNALISA 26/06/1978 P.ti 14 
   

 

Il Dirigente 
Maria Teresa De Lisa 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 
                       
 

mailto:michela.tenneriello.na@istruzione.it

		2017-10-17T09:38:22+0000
	DE LISA MARIA TERESA




